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F
öreningen Svenskar i Världens 
medlemstidning når ut till cirka 
25-30 000 läsare och distribueras 
till våra betalande medlemmar 
samt via ambassader, inter-

nationella svenska klubbar och exportråd. 
De flesta av föreningens aktiva medlem-
mar är högutbildade och mycket köpstarka 
individer mellan 40-65 år, ofta med stora 
kontaktytor och internationellt etablerade 
nätverk. Våra medlemmar utgör därför en 
viktig och mycket attraktiv opinionsbildande 
målgrupp.

På vår internetcommunity, som är gratis, 
är medelåldern lägre, ca 24 000 registrerade 
medlemmar med en snittålder på 39 år.

Nu kan vi erbjuda en unik möjlighet att 
nå världen via utlandssvenskarna. Ni kan 
annonsera i tidningen (distribuerad upplaga 
9000 exemplar), i vårt nyhetsbrev (månatligt 
utskick till 24 000 prenumeranter) eller på 

vår webbplats, sviv. se (50 000 unika besö-
kare per månad).
Självfallet kan vi även erbjuda heltäckande 
lösningar med exponering i alla tre kanalerna.

Föreningen Svenskar i Världen är en ideell 
organisation grundad redan 1938.
Den är utlandssvenskarnas officiella intres-
seorganisation och vår webbplats har blivit 
en viktig community för de som är bosatta 
utomlands under en kortare eller längre tid.

Det är tack vare föreningens aktiva lob-
byingverksamhet som utlandssvenskarna 
kan delta i riksdagsvalen och inneha dubbla 
medborgarskap - för att nämna några viktiga 
reformer som vi genomdrivit. Just nu pågår 
en fortlöpande verksamhet i aktiv dialog 
med regeringskansliet om att förenkla och 
förbättra bestämmelser, rutiner och resurs-
fördelning när det gäller skattefrågor, stöd 
till svenskundervisningen utomlands och 
många andra viktiga frågor.

ANNONSERA HOS
UTLANDSSVENSKARNA

– nå hela världen

Utlandssvenskarna är en ideell förening
med huvudsäte i Stockholm och lokala
ombud över hela världen. Arbetet leds 
av generalsekreterare Karin Ehnbom-
Palmquist. I styrelsen återfinns bland 
andra ordförande Ulf Dinkelspiel och 
den under 2009 nytillträdda ledamoten 
Helena Stålnert.
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